
Svařovací závěsy

Svařovací závěsy standardních velikostí se dodávají s 5 cm
zataveným lemem a s patenty po obou svislých stranách pro snadné
spojování více závěsů do požadované délky. Závěsy jsou vybaveny
vyztuženými otvory a ocelovými kroužky. Všechny závěsy jsou
vyrobeny z měkkého samozhášivého PVC s bodem vznícení 320-390
°C. Šířka 1400 mm, tloušťka 0,4 - 0,5 mm. Svařovací závěsy
Nederman v čirém a žlutém provedení jsou určeny pro ochranu
pracovišť před prachem, kapkami, žárem apod., avšak nejsou určeny
pro svařování. Ostatní typy jsou certifikovány dle EN 1598, jsou
vybaveny UV filtrem a jsou vhodné i na odstínění pracovišť při
svařování.

Název produktu Svařovací závěsy

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 1 01-04-2023



*Celková šířka závěsů musí být o 10% delší než je celková požadovaná délka zastínění.
**Celková délka by měla být o 10 % větší než šířka otvoru k zakrytí.
***Cert. EN 1598.
Celková délka by měla být o 10 % větší než šířka otvoru k zakrytí.

 

Svařovací závěsy

Jméno datasheetu [model]
Ochranný závěs transparentní čirý 1,4 x 1,8 m, h= 1800 mm 60313624
Ochranný závěs transparentní čirý 1,4 x 2,4 m, h= 2400 mm 60313625*
Ochranný závěs transparentní čirý 1,4 x 2,8 m, h= 2800 mm 60313626*
Ochranný závěs transparentní žlutý 1,4 x 1,8 m, h= 1800 mm 60313524**
Ochranný závěs transparentní žlutý 1,4 x 2,4 m, h= 2400 mm 60313525**
Ochranný závěs transparentní žlutý 1,4 x 2,8 m, h= 2800 mm 60313526*
Svařovací závěs tmavě zelený 1,4 x 1,8 m, h= 1800 mm 60313124***
Svařovací závěs tmavě zelený 1,4 x 2,4 m, h= 2400 mm 60313125***
Svařovací závěs tmavě zelený 1,4 x 2,8 m, h= 2800 mm 60313126***
Svařovací závěs transparentní bronzový 1,4 x 1,8 m, h= 1800 mm 60313224***
Svařovací závěs transparentní bronzový 1,4 x 2,4 m, h= 2400 mm 60313225***
Svařovací závěs transparentní bronzový 1,4 x 2,8 m, h= 2800 mm 60313226***
Svařovací závěs transparentní zelený 1,4 x 1,8 m, h= 1800 mm 60313424***
Svařovací závěs transparentní zelený 1,4 x 2,4 m, h= 2400 mm 60313425***
Svařovací závěs transparentní zelený 1,4 x 2,8 m, h= 2800 mm 60313426***
Svařovací závěs transparentní oranžový 1,4 x 1,8 m, h= 1800 mm 60313324***
Svařovací závěs transparentní oranžový 1,4 x 2,4 m, h= 2400 mm 60313325***
Svařovací závěs transparentní oranžový 1,4 x 2,8 m, h= 2800 mm 60313326***

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 2 01-04-2023



*Přiložen, pokud je objednán nový závěs

 

Svařovací závěsy

[accessory] [partno]

PVC kroužky pro závěsy 45mm 7 v balení 60344976

Ocelové kroužky pro závěsy Ø40mm 7 v balení 60064850*

This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB

www.nederman.com 3 01-04-2023


